
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 3339 

DETERMINA 
N. 2900 DEL 28/12/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Trivellin Maristella

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Gabbi Paolo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO MOBILITA', TRASPORTI, LAVORI PUBBLICI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
MOBILITÀ  –  INTERVENTI  PER  LA  MESSA  IN  SICUREZZA  DELLA  VIABILITÀ  ORDINARIA  E 
CICLOPEDONALE NEL COMUNE DI VICENZA IN LOCALITÀ OSPEDALETTO. AFFIDAMENTO LAVORI 
ALLA SOCIETÀ FERRO SRL DI NOGARA (VR). CUP B37H21000160004  – CIG 886423454D. 



Pagina 2 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3339 

DETERMINA N. 2900 DEL 28/12/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Trivellin Maristella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MOBILITÀ – INTERVENTI PER LA MESSA IN SICUREZZA DELLA VIABILITÀ ORDINARIA E 
CICLOPEDONALE NEL COMUNE DI VICENZA IN LOCALITÀ OSPEDALETTO. AFFIDAMENTO LAVORI ALLA 
SOCIETÀ FERRO SRL DI NOGARA (VR). CUP B37H21000160004  – CIG 886423454D. 

  

 

                                                                 IL   DIRIGENTE

PREMESSO quanto disposto con i provvedimenti di seguito indicati:

• deliberazione del Consiglio comunale n. 26 del 21/03/2021 con cui sono stati approvati, unitamente  
al bilancio di previsione 2021-2023, il programma triennale dei lavori pubblici 2021-2023 e l'elenco  
annuale dei lavori 2021, in cui sono stati previsti, tra gli altri, interventi di “Messa in sicurezza della  
Strada di Ospedaletto”, per un importo di € 400.000,00, finanziati con mutuo da contrarre;

• determinazione  dirigenziale  n.  1938 del  29/10/2020 con  la  quale  è  stato affidato l’incarico  di 
progettazione  definitiva,  esecutiva,  direzione  lavori,  sicurezza  in  fase  di  coordinamento  ed 
esecuzione  e  CRE degli  interventi  sopra  indicati  alla  società  EPC  EUROPEAN  PROJECT 
CONSULTING  SRL  di  Dueville  (VI)  Via  Prati  11,  P.IVA  03697280273, per  l’importo  di  € 
22.000,00 + IVA 22% per complessivi € 26.840,00;

• deliberazione della Giunta Comunale n. 60 del 14/04/2021 con la quale è stato approvato il progetto 
definitivo  denominato  “Realizzazione  di  un  marciapiede  in  Strada  Ospedaletto”  dell’importo 
complessivo di € 400.000,00, IVA compresa, finanziato con mutuo contratto con la CDP;

• determinazione dirigenziale n. 1583 del 06/08/2021 con cui è stato approvato il progetto esecutivo 
denominato  “Realizzazione  di  interventi  per  la  messa  in  sicurezza  della  viabilità  ordinaria  e  
ciclopedonale  nel  Comune  di  Vicenza  in  località  Ospedaletto”  dell’importo  complessivo  di  € 
400.000,00  (IVA  compresa),  finanziato  con  mutuo contratto  con  la  CDP  e  si  è  stabilito  di 
aggiudicare i lavori ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) della Legge 120/2020, come modificato dal 
DL 77/2021, con procedura negoziata senza bando previa consultazione di n. 5 operatori economici 
appartenenti  alla categoria prevalente OG3 individuati  dal Comune di Vicenza, con il criterio di  
aggiudicazione del prezzo più basso mediante offerta a prezzi unitari.

Con nota PGN  131679 del 26/08/2021 è stata trasmessa alla SUA della Provincia di Vicenza la 
documentazione necessaria all’avvio della gara d’appalto così come stabilito con delibera consiliare n. 56 
del 25/11/2019 che approvata la convenzione per l'adesione del Comune di Vicenza alla Stazione Unica 
Appaltante  per  le  gare  di  lavori  e  le  forniture  di  beni  e  servizi  e  la  delega  delle  funzioni  di  autorità  
espropriante.

A seguito della procedura di gara, risultante dal verbale  trasmesso con PGN 188902 del 03/12/2021, si è 
preso atto che l’offerta migliore è stata quella presentata dal concorrente  FERRO SRL con sede in Via 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3339 

DETERMINA N. 2900 DEL 28/12/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Trivellin Maristella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MOBILITÀ – INTERVENTI PER LA MESSA IN SICUREZZA DELLA VIABILITÀ ORDINARIA E 
CICLOPEDONALE NEL COMUNE DI VICENZA IN LOCALITÀ OSPEDALETTO. AFFIDAMENTO LAVORI ALLA 
SOCIETÀ FERRO SRL DI NOGARA (VR). CUP B37H21000160004  – CIG 886423454D. 

Chiesa 8, Nogara (VR) – C.F. e P.IVA 01291430237, che ha offerto il ribasso del 15,614% sull’importo a 
base d’asta di € 320.974,65 (oltre a € 5.000,00 di oneri di sicurezza non soggetti a ribasso).
Si propone quindi l’aggiudicazione a tale operatore economico per l’importo contrattuale di € 270.857,67 +  
€ 5.000,00 di oneri di sicurezza per complessivi € 303.443,44.

Il  concorrente,  in  sede  di  presentazione  dell’offerta,  ha  dichiarato  di  voler  subappaltare  per  la  quota 
massima  del  50%  le  lavorazioni  così  come  descritte nel  DGUE  “NOLI  A  CALDO,  SCAVI,  RINTERRI,  
SBANCAMENTI, SMALTIMENTI, RIMOZIONE E MESSA IN QUOTA CHIUSINI E GRIGLIE, POSA MATERIALI  
INERTI,  POSA  CORDOLI  E  CORDONATE,  POSA  CONGLOMERATI  BITUMINOSI,EMULSIONATURE,  POSA  
ARCHETTI DISSUASORI,  DEMOLIZIONI,  LIEVO E POSA GUARD RAIL,  FORMAZIONE DI  RILEVATI,  POSA  
CONGLOMERATI  CEMENTIZI,  POSA  TUBAZIONI  IN  CLS  E  PVC,  POSA  MANUFATTI  IN  CLS,  POSA  
MANUFATTI  IN  GHISA,  POSA  GEOTESSUTI,  SPOSTAMENTO  PALI  SEGNALI  STRADALI,  POSA  RETI  
ELETTROSALDATE, REALIZZAZIONE DI  PLATEE,  POSA CASSERI  E ARMATURE PER CEMENTO ARMATO,  
POSA  CANALETTE,  POSA  PAVIMENTI  IN  MATONELLE  AUTOBLOCCANTI,  FRESATURE,  POSA  SOSTEGNI  
TUBOLARI,  SMONTAGGIO  E  MONTAGGIO  SEGNALI  STRADALI  ESISTENTI,  POSA  SEGNALETICA  
ORIZZONTALE E VERTICALE, POSA QUADRI ELETTRICI, POSA SEGANLETICA LUMINOSA, POSA CAVIDOTTI  
PVC,  POSA  PLINTI,  POSA  CAVI  ELETTRICI,  POSA  PALI  PER  ILLUMINAZIONE  PUBBLICA,  POSA  
MORSETTIERE E ALLACCIAMENTI”.

Con successiva nota PGN 201968 del 24/12/2021, la Provincia di Vicenza ha inviato l’esito dei controlli in 
AVCPASS e la conclusione della procedura di gara.

Accertata  quindi  la  regolarità  dell’offerta  presentata  dalla  società  FERRO SRL,  in  possesso  di  tutti  i 
requisiti richiesti, in particolare di quelli di carattere generale di cui all’art. 80 del D.Lgs 80/2016 dichiarati  
in sede di gara e verificati per mezzo del sistema AVCPASS, agli atti, e considerato il DURC regolare (Prot.  
INAIL_29687473 –  data  richiesta  19/10/2021  –  scadenza  validità  16/02/2022),  si  può  procedere 
all’aggiudicazione all'impresa sopraindicata per l’importo di € 270.857,67 + € 5.000,00 di oneri di sicurezza 
per complessivi € 303.443,44.

Tutto ciò premesso;
  

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 26 del 24/3/2021 (e successive variazioni) che approva il 
Bilancio di Previsione 2021/2023;

Visto  il  documento  programmatico  triennale  denominato  “Piano  della  Performance”  per  il  triennio  
2021/2023, e successive variazioni, che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati  
ai Dirigenti, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 99 del 9/6/2021;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3339 

DETERMINA N. 2900 DEL 28/12/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Trivellin Maristella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MOBILITÀ – INTERVENTI PER LA MESSA IN SICUREZZA DELLA VIABILITÀ ORDINARIA E 
CICLOPEDONALE NEL COMUNE DI VICENZA IN LOCALITÀ OSPEDALETTO. AFFIDAMENTO LAVORI ALLA 
SOCIETÀ FERRO SRL DI NOGARA (VR). CUP B37H21000160004  – CIG 886423454D. 

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 116 del 7/7/2021 che approva il Piano Esecutivo di Gestione 
Finanziario 2021/2023 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la competenza ad  
assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. Lgs. 267/00 e al D.  
Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio comunale  
n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di aggiudicare, sulla base dei verbali redatti dalla Provincia di Vicenza in qualità di Stazione Unica 
Appaltante,  gli “Interventi per la messa in sicurezza della viabilità ordinaria e ciclopedonale nel 
Comune di Vicenza in località Ospedaletto” alla  società FERRO SRL  con sede in Via  Chiesa 8, 
Nogara (VR) – C.F. e P.IVA 01291430237, che ha offerto il ribasso del 15,614%, per l’importo di € 
270.857,67 + € 5.000,00 di oneri di sicurezza per complessivi € 303.443,44;

2) di  dare  atto  che in  sede  di  offerta  la  società  appaltatrice  ha dichiarato  di  voler  subappaltare  le  
lavorazioni descritte nel dettaglio nelle premesse, nella misura massima del 50%;

3) di dare atto che la spesa complessiva di  303.443,44 (IVA compresa) trova copertura  all'impegno 
codice  142489 al  capitolo  1940813 “Messa in sicurezza Strada di  Ospedaletto” del  bilancio del 
corrente esercizio,  dove esiste la necessaria disponibilità essendo stata  vincolata con determina n. 
1583 del 06/08/2021 citata nelle premesse;

4) di approvare  l’allegato  cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei principi  
contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive  
modificazioni;

5) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri  
riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai  
sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;

6) di  accertare  che  i  pagamenti  conseguenti  al  presente  provvedimento  sono  compatibili  con  gli  
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi  
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3339 

DETERMINA N. 2900 DEL 28/12/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Trivellin Maristella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MOBILITÀ – INTERVENTI PER LA MESSA IN SICUREZZA DELLA VIABILITÀ ORDINARIA E 
CICLOPEDONALE NEL COMUNE DI VICENZA IN LOCALITÀ OSPEDALETTO. AFFIDAMENTO LAVORI ALLA 
SOCIETÀ FERRO SRL DI NOGARA (VR). CUP B37H21000160004  – CIG 886423454D. 

7) di  stabilire  che  il  contratto  con  l’impresa  affidataria  verrà  stipulato  mediante  atto  pubblico  
amministrativo,  ai  sensi  dell’art.  32,  comma  14,  del  D.Lgs.  50/2016  e  dell’art.22  del  vigente 
regolamento per la disciplina dei contratti;

8) di dare atto che  la società suddetta assume, con l'accettazione delle clausole contrattuali, tutti gli  
obblighi  di  tracciabilità  dei  flussi  finanziari  di  cui  all’art.  3  della  L.  13  agosto  2010 n.  136  e  
successive modifiche, impegnandosi a dare immediata comunicazione alla stazione appaltante ed 
alla  prefettura-ufficio  territoriale  del  Governo  della  provincia  di  Vicenza  della  notizia  
dell’inadempimento  della  propria  controparte  (subappaltatore/subcontraente)  agli  obblighi  di 
tracciabilità finanziaria;

9) di dare atto che al presente affidamento si applicano, per quanto compatibili, le norme del DPR  
62/2013 relative al “Regolamento recante codice di comportamento dei dipendenti pubblici a norma 
dell'art.  54 del  D.Lgs.  165/2001”  e le  più specifiche disposizioni  del  Codice di  comportamento 
approvato dal Comune di Vicenza con delibera di Giunta Comunale n. 16 del 28/1/2014 e che in  
caso di violazione il contratto è risolto di diritto;

10) di pubblicare il presente provvedimento, ai sensi degli artt. 1, comma 32, della Legge 06/11/2012 n.  
190, n. 37 della Legge 14/3/2013 n. 33, e n. 29 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., sul sito web del Comune 
di Vicenza.

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3339 

DETERMINA N. 2900 DEL 28/12/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Trivellin Maristella; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  MOBILITÀ – INTERVENTI PER LA MESSA IN SICUREZZA DELLA VIABILITÀ ORDINARIA E 
CICLOPEDONALE NEL COMUNE DI VICENZA IN LOCALITÀ OSPEDALETTO. AFFIDAMENTO LAVORI ALLA 
SOCIETÀ FERRO SRL DI NOGARA (VR). CUP B37H21000160004  – CIG 886423454D. 

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
28/12/2021  da  Marco  Giovanni   Bonafede  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO PAOLO GABBI / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 3339

DETERMINA N. 2900 DEL 28/12/2021
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Gabbi Paolo

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO MOBILITA', TRASPORTI, LAVORI PUBBLICI

Oggetto:  MOBILITÀ – INTERVENTI PER LA MESSA IN SICUREZZA DELLA VIABILITÀ ORDINARIA E 
CICLOPEDONALE NEL COMUNE DI VICENZA IN LOCALITÀ OSPEDALETTO. AFFIDAMENTO 
LAVORI ALLA SOCIETÀ FERRO SRL DI NOGARA (VR). CUP B37H21000160004  – CIG 
886423454D.  

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli 
enti locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

143838 2021 MESSA IN SICUREZZA STRADA DI 
OSPEDALETTO

U 10052.02.1940813 303.443,44

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  BELLESIA MAURO / ArubaPEC S.p.A. 
Vicenza, 30/12/2021 Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 7eb2c85f10055041823b087e5936ca5e60357519 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: Marco Giovanni  Bonafede
Il Dirigente di Settore: Gabbi Paolo
La PO di Ragioneria: --


